INDICAÇÃO Nº 00916/2011
Solicita corte de uma árvore, com constantes quedas de galhos, localizada na Av. Jaboticabal, em frente ao imóvel de nº 425, na Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao corte de uma árvore, com constantes quedas de galhos, localizada na Av. Jaboticabal, em frente ao imóvel de nº 425, na Vila Nova São Roque..

JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes devido às constantes quedas de galhos, principalmente em dias chuvosos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de junho de 2011.

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04006/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário